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o 24 NFIKNZIE 2 NAIKUAMIFEO
o %X 26 MILTIERE ( SFP 1EIE )

o« TXE , X¥F-10 £ 60°C TIEEE

o % %F Turbo Ring # Turbo Chain ( E&IBY[E] < 20 ms @ 250 &33&H1 ) , UK
RSTP/STP/MSTP R &

e 110/220 VAC FRE USRI EIRHAN
o MXstudio BAASEIN AT 1L Tl L8
o V-ON™ 2R A B ERI MR LK S

INE

C € FC >xens0121-4

e
SREAHUMNEE SN ARE TSR BEEHRE  FESHENSURIENIMEIFR, ICS-G7526A RFI2TIRETIMRIEE 24 NFILLL
AMIFEMZE 2 MHIUKRRIEE , RAUR T L8 R A RIIEAR 2 1,

ICS-G7526A £ T JKBEINEEIEM T 5 , THEMERIRS THR , LUSMEMNSIERFRASWM. BB, KRIITXEIGTHIETZIF
Turbo Ring. Turbo Chain 1 RSTP/STP RIS TRIZA , MKRREURER |, 1958 T AAR EMME TER A,

Hs = Mm%

o MPTHRE (CLI) , THRREE X ESEEE WORE , ARAEMETR
* DHCP Option 82 , A FARIZREESES IP #hiit TACACS+. SNMPv3. |EEE 802.1X. HTTPS #1 SSH , A F14B8MER
o 4% EtherNet/IP. PROFINET #1 Modbus TCP X 89i& & & 12 M4 24

= ¢ SNMPv1/v2c/v3 ZHEFARREEFIHIMEEIE
* IGMP snooping #1 GMRP , BT idiRAERE e RMON ZiFERN. SRAIMLELE
* |EEE 802.1Q VLAN #1 GVRP ¥ , BIf& LML o HRERE , A HIAREENMEIRS
o DI EOTIHERBIAIRERS IP MLER o EF MAC #itiyim O BIETEE | BhLEREZ RIS R
o LRI FEBIREN o LEHOBGKRINEE  EBTELAR
o BT FHRGAAEBIRHHEHAHREES o FURWAREBIREMAN
* QoS ( IEEE 802.1p/1Q #1 TOS/DiffServ ) 125 7 W& E M
kg
AKREO
10/100/1000BaseT(X) [ ( RJ45 3k ) ICS-G7526A-4GTXSFP-2XG-HV-HV : 20
ICS-G7526A-8GSFP-4GTXSFP-2XG-HV-HV : 12
100/1000BaseSFP i1 ICS-G7526A-8GSFP-4GTXSFP-2XG-HV-HV : 8
ICS-G7526A-20GSFP-4GTXSFP-2XG-HV-HV : 20
10GbE SFP+ {fi#i 2
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Combo ¥ ( 10/100/1000BaseT(X) 5k 100/ 4
1000BaseSFP+ )

Py IEEE 802.1D-2004 , AT &Y (STP)
IEEE 802.1p , BT RS H4%
IEEE 802.1Q , AT VLAN #Ri2
IEEE 802.1s , BT &4 MY (MSTP)
IEEE 802.1w , A F RS A Y (RSTP)
IEEE 802.1X , AFEAGAIE
IEEE 802.3 , FB T 10BaseT
IEEE 802.3ab , F§F 1000BaseT(X)
IEEE 802.3ad , FiF LACP iIn AR &
IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3x , BT mEiEH!
IEEE 802.3z , FAF 1000BaseSX/LX/LHX/ZX
IEEE 802.3ae , AFAIKLAKMN

DA AR 45 14

B ARP. Back Pressure Flow Control ( &E7RZz%] ) . BOOTP. DDM. DHCP Option 66/
67/82. DHCP Server/Client. IPv4/IPv6. LLDP. Port Mirror ( iz55f% ) . RMON.
SNMP Inform. SNMPv1/v2c/v3. Syslog. Telnet. TFTP. SMTP. RARP. Flow control
(EES )

TiE 802.1Q. GMRP. GVRP. IGMP v1/v2/v3

TUR Y HEFRERE. MSTP. RSTP. Turbo Chain. Turbo Ring vi/v2. V-ON

Ze HEEHITIR. TRXBERP. HTTPS/SSL. MAB #E8AIE. Sticky MAC. NTP Z8GA
JE. WwO8IE. RADIUS. SSH. TACACS+

XTBTARSS NTP Server/Client. SNTP

%731 EtherNet/IP. Modbus TCP. PROFINET

MIB Bridge MIB, Ethernet-like MIB, MIB-Il, P-BRIDGE MIB, Q-BRIDGE MIB, RMON MIB
Groups 1, 2, 3,9, RSTP MIB

RIS

DRAM 128 MB

NTE 16 MB

IGMP 948 4096

E Bk 9.6 KB

MAC #i3EFRA /)N 16 K

BA VLAN #1& 256

BIBEBEHAX KN 12 Mb

VLAN ID SEE VID 1 & 4094

RS ZRBATY 8

USB &0

peai:yr (| USB Type A

BORE

Console &% USB &1 console ( Type B %3k )
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FHERE (88%)
HEXHEE
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EMC

EMI

EMS

B ESEA
A
)
MTBF

B ]

-3

AN RE : 2A@30VDC
+13 FE 430 V RRES 1

30 E +1VRERTIREO
RAMNER : 8mA

110 E 220 VAC , TURW RN
85 Z 264 VAC

EZ5

25

0.83/0.47 A @ 110/220 VAC

IP30
440 x 44 x 386.9 mm ( 17.32 x 1.73 x 15.23 Z<t )
5300 g (11.69 Ib)

DlES=wre

-10 Z 60°C ( 14 = 140°F )
-40 Z 85°C ( -40 = 185°F )

5F95% (IF2%)

EN 60950-1 , UL 60950-1
EN 55032/24
CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : & : 4kV ; =5 : 8kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 10 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : EBJ8 : 2kV ; 155 : 1kV
IEC 61000-4-5 Surge : BiE : 2kV ; 155 : 1kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

EN 50121-4

IEC 60068-2-32

IEC 60068-2-27

IEC 60068-2-6

419,734 /B

Telcordia (Bellcore) , GB
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*i&

RIEHEAIR 54

e &5 1% www.moxa.com.cn/warranty
BRER

e 1 x1CS-G7526A RT3 #H]

52 1 x USB type A 23K% USB type B A3k
TEEMN 2x NIRAREEE

10 x ¥BEIE | T SFP #E# (ICS-G7526A-4GTXSFP-2XG-HV-HV)
18 x ¥B¥IE | AT SFP #E#% (ICS-G7526A-8GSFP-4GTXSFP-2XG-HV-HV)
30 x ¥BEl= | T SFP &#8 (ICS-G7526A-20GSFP-4GTXSFP-2XG-HV-HV)

IR 1x BRL |, EU 228
1x BBIRLL , US K8
X1 1 x SIS CD
1 x RMEE
PE=1 ESAMLBMER , ERIMWE SFP ER,
R~

B mm (&)

U-0&S] B& == [

=g

3774 (14.86)
386.9 (15.23)

450.7 (17.79) ' 0
' 462.6 (18.21) ' . e
480 (18.90)
440 (17.32) 44 (1.73)
F0 RAE MIFLE
N s
1]-)”\@15 :%\
Combo &0
10/100/ 10/100/
10GbE SFP+ it 1000BaseT(X) 5 g OC;%?;se SFP 1 1000BaseT(x) 801 I{ERRE
100/ = RJ45 $E5L
1000BaseSFP+
ICS-G7526A-4GTXSFP- o
oGy by 2 2 4 0 20 10 = 60°C
ICS-G7526A-8GSFP- .
4GTXSFP-2XG-HV-HV 2 2 4 8 12 10 Z 60°C
ICS-G7526A-20GSFP- ) ) 4 20 0 0= E0°C

4GTXSFP-2XG-HV-HV
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Eoff ( BR¥nER )

REEHEY

ABC-02-USB EEEHIMETIR. BHALEMBSEXEFHEIR , BTHERLAMRYMNKSES , TEEERO
E 60°C

SFP &1

SFP-1FELLC-T SFP &R , 7 1 /> 100Base ( B24& , BB LC &k ) , FHEEN 80 km , TEREA -40 E 85°C

SFP-1FEMLC-T SFP &R |, 7 1 /> 100Base ( Z1& , BB LC#&k ) |, FHEEN 4km , TIEREN -40 E 85°C

SFP-1FESLC-T SFP &R , 7 1 4> 100Base ( 1% , BB LC#&k ) , FHMEEN 40km , TIEREN -40 E 85°C

SFP-1G10ALC WDM #! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP % ( /& LC #&3k ) , f54#ifEE N 10 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E:RE R 0 & 60°C

SFP-1G10ALC-T WDM #! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP ix[ ( /& LC #&3k ) , f24ifEE N 10 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E2EH -40 = 85°C

SFP-1G10BLC WDM #! (BiDi) SFP 1tk |, # 1 > 1000BaseSFP %M ( #5 LC #&3k ) , f£4EE 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EREN 0 & 60°C

SFP-1G10BLC-T WDM #! (BiDi) SFP 1tk , # 1 4> 1000BaseSFP M ( #5 LC #&3k ) , f24EE} 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{ERE R -40 & 85°C

SFP-1G20ALC WDM #! (BiDi) SFP &R , & 1 > 1000BaseSFP ix[ ( 7 LC ##3k ) , f£%#ifEE 9 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

SFP-1G20ALC-T WDM #! (BiDi) SFP 11k , # 1 4> 1000BaseSFP M ( #5 LC #&#3k ) |, f£4EE N 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{ERERN -40 & 85°C

SFP-1G20BLC WDM £! (BiDi) SFP #&3R , &5 1 > 1000BaseSFP it ( 5 LC #%k ) , fZ4mEEE /9 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{ERER 0 & 60°C

SFP-1G20BLC-T WDM Z! (BiDi) SFP #£3R , # 1 > 1000BaseSFP i ( 5 LC #%k ) , fZ4EEE A 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEN -40 E 85°C

SFP-1G40ALC WDM 2! (BiDi) SFP &£ , & 1 4> 1000BaseSFP i ( / LC #&3k ) , fZH#iBEE N 40 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E:REHR 0 & 60°C

SFP-1G40ALC-T WDM &! (BiDi) SFP #£3R , & 1 > 1000BaseSFP it ( & LC #%k ) , fZ4mEEE A 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{Ei2EH -40 = 85°C

SFP-1G40BLC WDM 2! (BiDi) SFP & , # 1 4> 1000BaseSFP ix ( / LC $&3k ) , f24ifEE /N 40 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{E:EE N 0 & 60°C

SFP-1G40BLC-T WDM #! (BiDi) SFP &£ , # 1 4> 1000BaseSFP i ( /& LC $&3k ) , f24#ifEE A 40 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , TYEREH -40 E 85°C

SFP-1GEZXLC SFP &R , % 1 /> 1000BaseEZX ix 0 ( &F LC#Ek ) , FH#HEEAN 110 km , TIEEEHN 0 E 60°C

SFP-1GEZXLC-120 SFP &R , % 1 /> 1000BaseEZX in0 ( B%E LC &k ) , FHMEREA 120 km , TIERER 0 E 60°C

SFP-1GLHLC SFP ##3R , # 1 1 1000BaselH w0 ( B LC#Ek ) , 24HEE N 30km , TEBEN 0 E 60°C

SFP-1GLHLC-T SFP &R |, % 1 4> 1000BaseLH it ( AF LC 1%k ) , FimEZE A 30km , TERE N -40 E 85°C

SFP-1GLHXLC SFP #&5R |, # 1 /N 1000BaseLHX i ( £F LC %3k ) , FHMEE N 40 km , TIEREN 0 E 60°C

SFP-1GLHXLC-T SFP &R , % 1 4> 1000BaseLHX w0 ( £H LC &k ) , FHMEEEHN 40 km , TERERN -40 E 85°C

SFP-1GLSXLC SFP ##3R , # 1 1 1000BaselSX if0 ( B LC &k ) , £HEE N 500 m , TFEE N 0 E 60°C

SFP-1GLSXLC-T SFP #&3R , # 1 4> 1000BaselLSX iz ( BF LC &k ) , FHEE N 500 m , TEREN -40 ZE 85°C

SFP-1GLXLC SFP &R , 7 1 /> 1000BaseLX iz ( AFE LC 1%k ) , FMEZEA 10km , TEREHRN 0 E 60°C

SFP-1GLXLC-T SFP 183 , # 1 4 1000BaselX Is[0 ( BB LC &k ) , FHESEN 10km , TEREN -40 E 85°C

SFP-1GSXLC SFP &R |, 7 1 > 1000BaseSX i ( AF LC ##k ) , fFHEEE 7 300/550 m , TIERE S 0 & 60°C

SFP-1GSXLC-T SFP &R |, 75 1 4> 1000BaseSX i ( BB LC##k ) , f£4HEE N 300/550 m , TEREN -40 E 85°C

SFP-1GZXLC SFP ##3% | 75 1 1 1000BasezX i ( AE LC &k ) , ZHEEN 80km , TIEREEHR 0 E 60°C

SFP-1GZXLC-T SFP ##3R , 75 1 1> 1000BasezX i ( A& LC &k ) , ZHMEE N 80 km , TIEREX -40 & 85°C

SFP-1GTXRJ45-T SFP #&3R , 7 1 1> 1000BaseT %0 ( BB RI45 #k ) |, FHESEN 100m , TIERER -40 E 75°C

SFP-10GERLC SFP+ #E3R | % 1 > 10GBase-ER i ( EBF LC#&k ) , FHEEN 40 km , TIEREN 0 = 60°C
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SFP-10GLRLC
SFP-10GSRLC

IR
PWC-C13AU-3B-183
PWC-C13CN-3B-183
PWC-C13EU-3B-183
PWC-C13UK-3B-183
PWC-C13US-3B-183
PWC-C7AU-2B-183
PWC-C7EU-2B-183
PWC-C7UK-2B-183
PWC-C7US-2B-183

L/GES

MXview-50
MXview-100
MXview-250
MXview-500
MXview-1000
MXview-2000
MXview Upgrade-50

SFP+1R3R , # 1 1 10GBase-LR i ( BH LC #% ) , fZHiEE N 10 km , TIFEEN 0 £ 60°C
SFP+1RIR , 1 1 1> 10GBase-SR il ( B LC k) , RMEE N 33 m , TIEEEN 0 E 60°C

TRAFIE (AU) FESKHERIJRLL , 1.83 m
FRE (CN) =&IELMEBRL , 1.83m
BRI (EV) HESKAYEEIRL |, 1.83 m
ZE (UK) EkHEBIRL |, 1.83 m

H
G
wH
H
HEE (US) #EkATEIREZL , 1.83 m
H
G
H
G

=

TRAFIIL (AU) HESKHYERIREL |, 2.5A/250V , 1.83 m
R (EU) HESKAYEBIRLR | 2.5A/250V , 1.83 m
HEE (UK) $ESLRI RS | 2.5A/250V , 1.83 m
EE (US) $#ELAIEBIRL , 10A/125V , 1.83 m

HH

TSI , B8 50 MR (32 IP itk )
TAREEIRHMG , B4 100 N R (1% 1P ok )

T ALK SR , B8 250 N AR (3% 1P il )
TAREEIRIM , B8 500 N R (1% 1P ik )

T MEERRE , B4 1000 N RN (32 1P k)

TR EIRIM |, B& 2000 DTSRRI (32 P #udk )

MxXview TAV RIS EBRRAMEAGT B , B8 50 M= (32 1P #iil )

© Moxa FE | (REFTENF. 2019 £ 1 B 25 H &,

R4 Moxa REBHBEITA , MEUERAREWHEARELEERE D, FRMSNEEE , MAZITEN. AR IFIM LA RE &R
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